MYHUIHUITAJIBHOE BIO/I’KETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YYPEKJIEHUE
«ABAHOBCKASI CPEJHSIS1 OBHIEOBPA3OBATEJIBHASI ITKOJIA»
HMU/KHEI'OPCKOI'O PAMOHA PECITYBJIMKHU KPBIM

ITPUKA3

28.12.2023 c. IBa"HOBKA Ne 411

O06 urtorax npoBeaeHUs MOHUTOPUHTA
1o (QyHKIIMOHATFHON IrPaMOTHOCTH B 8,9 Kiaccax

Ha ocnoBanunm npukasa no mkosie ot 07.11.2023 r. Ne 341 «O npoBeneHUH MOHUTOPUHTA TIO
(G YHKIIMOHATBHON TpaMOTHOCTH B 8-9 kiraccax B 2023/2024 yueOGHOM Toxy» B iepuon ¢ 13 HOsOps mo
26 nexabps 2023 rona B 8,9 kiaccax ObLTH MIPOBEACHBI JUATHOCTUYECKUE PAOOTHI IO 3 HAMIPABJICHUSIM
(GYHKIIMOHATBHOW TPaMOTHOCTH (YHUTATENIbCKas, MaTeMaTH4ecKas, €CTECTBEHHO-HAay4YHas) COTJIACHO

rpaguxy,
ITPUKA3LBIBAIO:

1. PykoBoautenssm MO o0cyauTh pe3yabTaThl JMarHOCTUYECKUX paboT (mpuiioxkenud 1, 2, 3) Ha
3acefanuax MO ecTEeCTBEHHO-MaTeMAaTH4YECKOr0 U  COIMaJbHO-TYMaHUTApHOro IuKiIoB, MO
KJIACCHBIX PYKOBOJIUTEIICH.

2. Yaurensam:

2.1. TTpoBecTH aHAN3 BHIMOTHEHUS TUATHOCTUYECKUX PadoT.

2.2. [Ipopomxutk padoty mo GopMupoBaHHUIO PYHKIIMOHATBHOW IPAaMOTHOCTH O0YYaOLIIXCSI.

3. BelnonHeHne JaHHOTO IIPUKa3a BO3JIOKUTh Ha 3aMecTUTENs qupekropa no Y BP Hukudopoy
N.10.

JIMpeKTOp MIKOJIbI: J.B. Korogen

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3JTEKTPOHHON NOANMCHIO

MYHULUNAJIbHOE BIOAXETHOE OBLLEOBPA30BATE/IbHOE 12.03.24 09:54 (MSK) MpocTtas nognucb
YYPEXXOAEHUE "MUBAHOBCKASl CPEAHASA OBLLUEOBPA30BATEJ/IbHASA

LLKOJIA" HW)KHErTOPCKOIO PAMOHA PECNYBJIUKN KPbIM, KoTtoseL,

[OmuTtpuin BnagnmMnposuy




Ipunoocenue 1
K npuka3zy om 28.12.2023 Ne 287

Kitace Hasanue [ara npoBeneHus Kon-Bo ®UO yuurens
JMarHOCTHYECKON o0ydaromuxcs,
paboThI MPUHSBIIAX
y4JacTue

8 Yurarensckas 17.11.2023 24 3unabagunosa J.K.
I'PaMOTHOCTb

8 Maremaruueckast 08.11.2023 26 Aenunosa JI.M.
I'PaMOTHOCTb

8 EcrecTBeHHO-Hay4dHas 18.12.2023 25 Cwmamona 3.A.
IpaMOTHOCTb

9 Yurarenbckas 01.12.2023 21 MymunoBa A.T.
IPaMOTHOCTb

9 MaremaTnyeckas 26.10.2023 21 Mapxkona 1.b.
I'PaMOTHOCTb

9 EcrecTBeHHO-HaydHas 23.11.2023 22 Cwmamona 3.A.
IpaMOTHOCTb

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3JTEKTPOHHON NOANMCHIO

MYHULUUNANIbHOE BIO)KETHOE OBLLIEOBPA3OBATEJIbHOE

YYPEXXAEHUE "MBAHOBCKASl CPEJHSAIS1 OBLLLEOBPA3OBATEJIbHASA
LUKOJIA" HWXKHEFOPCKOIO PAOHA PECMYBJIMKW KPbIM, KoTosell
OmMuTpuii BnagumMmposuy

12.03.24 09:54 (MSK) MNpocTas nognmcb




Ipunooscenue 2
K npuxazy om 28.12.2023 Ne 287

Uurarenbckas rpaMOTHOCTb, 8 KJlace

YyacTHUK &?ﬁi Makcgr;j:umﬁ Bl;ll-:'ll:)(.])'llll-leel:[];lﬂ YposeHb chpopmupoBaHHOCTU DI
Aonymnnaes C. 17 17 100,00 Beicokuii
Ab6nypanumos P. 7 17 41,18 Cpennuii
Anpnpees M. 14 17 82,35 IToBbIIEHHBIH
Benstrnna . 15 17 88,24 Bhicokii
AxTtemoB 3. 12 17 70,59 IloBbINIeHHBII
Baiipamona 2. 11 17 64,71 [ToBbIIEHHBIH
Hymxkuna A. 14 17 82,35 IToBbImIeHHBII
Edumuenkosa A. 14 17 82,35 IToBbIIeHHBII
3aiinena B. 14 17 82,35 TToBEIIIEHHBIH
Kazak M. 12 17 70,59 IloBbINIeHHBII
Konecnuk A. 11 17 64,71 IloBbIIeHHBII
Konecuukos A. 11 17 64,71 IloBbIIeHHBII
Kopuees A. 13 17 76,47 [ToBbIIEHHBIH
Temupkasiea M. 15 17 88,24 Bricokuit
Kopnycs A. 14 17 82,35 [ToBbiIEHHBIH
Jlagoma K. 136 17 76,47 IToBEIIIEHHBIH
Huxutnn A. 13 17 76,47 IToBEIIIEHHBIH
Pamguyk M. 12 17 70,59 IToBbILLIEHHBII
Yepuuxka E. 13 17 76,47 IToBBILIEHHBII
Abayniaanmona C. 12 17 70,59 IToBBILIEHHBII
Cosa B. 15 17 88,24 Beicokuii
Yepnbitos 1. 12 17 70,59 IToBBILIEHHBII
[ynpyHosa A. 14 17 82,35 [ToBbImIeHHBII
DkrtoBa A. 13 17 76,47 IloBbIIeHHBII

Uurarenbckas rpaMOTHOCTD, 9 Kitacc
YuacTHuK ga}.],ﬁ‘;z Machr;;bHHﬁ Bbﬂﬂg::;:ﬂﬂ YpoBeHb chopmupoBaHHocTU ®T
Aobwnbraposa /J1. 15 17 88,24 Beicokuii
Axbapopa A. 14 17 82,35 [oBbIIICHHBTI
AnumcenToB A. 14 17 82,35 IloBbIIeHHBII
Acanosa JI. 15 17 88,24 Bricokuii
Bekuposa A. 15 17 88,24 Bricokuit
Boomyk A. 12 17 76,59 Hospmmresmstit
LIOKYMEHT TIOAMMCAH SNEKTPOHHOM MOAMMCHIO

MYHULUUNANIbHOE BIO)KETHOE OBLLIEOBPA3OBATEJIbHOE

YYPEXXAEHUE "BAHOBCKAS CPEAHSASA OBLLEOBPA30OBATEJ/IbHASA
LUKOJIA" HWXKHEFOPCKOIO PAVOHA PECIMYBJ/IMKW KPbIM, KoTosell
[MUTpwii Bnagmmmposuy

12.03.24 09:54 (MSK)

MpocTtas nognucb




KapmaHoBa A. 9 17 52,94 Cpennuit
Hurtmaes /1. 15 17 88,24 Bricokuii
Hynpra A. 12 17 70,59 IToBBILIEHHBII
[Mepenenuna H. 11 17 64,71 IToBbILIEHHBII
IMumaxos J1. 11 17 64,71 IToBbILIEHHBII
[Monynanosa A. 16 17 94,12 Bricokuii
Pamasanos D. 15 17 88,24 Bricokuii
Canomarus U. 6 17 35,29 Huskuit
Cedepraesa 3. 14 17 82,35 [ToBbIIICHHBII
Crynnunxas M. 11 17 64,71 IToBbIIEHHBIH
TammaToBa C. 16 17 94,12 Bricokuii
Vianos H. 12 17 70,59 IToBEIIIEHHBIH
Xanmuios D. 12 17 70,59 IToBEIIIEHHBIH
Xamumosa C. 15 17 88,24 Bricokuii
XamugynuHa 3. 14 17 82,35 IToBbIIEHHBIH
Matematndeckas TpaMOTHOCTb, 8 Kiace
YuacTHuK ga}.xx: Maxcg;«;;bﬂmﬁ BBEII:)?::;ITHH YpoBeHb chopmupoBaHHoCcTU ®T
Yepuuka 2. 7 14 50,00 Cpeanuii
Abnyniaes @. 8 14 57,14 Cpennuit
AxTemMoB3. 9 14 64,29 IToBbILIEHHBII
Abaymnanmosa C. 8 14 57,14 Cpenumii
Jymxuna A...... 11 14 78,57 IloBBIIEHHBII
Temmupxkasiera M. 10 14 71,43 IloBbIIEHHBII
Baiipamosa 3. 8 14 57,14 Cpenumii
Abaypaumos P. 5 14 35,71 Huskuii
Konecuuk A. 8 14 57,14 Cpenumii
Huxutuun A. 6 14 42 86 Cpenumii
OkroBa A. 9 14 64,29 IloBbIIEHHBII
Cosa B. 10 14 71,43 IToBbILIEHHBII
Pamayk M. 5 14 35,71 Huskuit
Bensuuna 3. 11 14 78,57 [ToBBIIICHHBIH
3aiimesa B. 7 14 50,00 Cpennuii
Edumuenkosa A. 9 14 64,29 IToBbIIeHHBIH
yynpynosa A. 9 14 64,29 [ToBbiIEHHBIH
Kopnycs A. 5 14 35,71 Huskuit
AGnypamanoBa A. 10 14 71,43 IToBEIIIEHHBIH
Kypr6emunos P. 4 14 28,57 Huzkuit
Amnjipees M. 11 14 78,57 IToBbILIEHHBIHI
Kazak M. 7 14 50,00 Cpemamii

[JOKYMEHT MOZANWCAH 3NEKTPOHHOWM NOANMUCHIO
MYHULUUNAJIbHOE BIOAXXETHOE OBLLEOBEPA30OBATEJIbHOE

12.03.24 09:54 (MSK)

YYPEXXAEHUE "MBAHOBCKASI CPEAIHAIAA OBLLIEOBPA3OBATEJ/IbHAA
LUKOJIA" HWKHEFOPCKOIO PAMOHA PECMNYBJIMKU KPbIM, KoTosel

[MUTpwii Bnagmmmposuy

MpocTtas nognucb




Kopuees A.
Konecuukos A.
YepubitieHko []

Jlagoma K.

Y4yacTHUK

AobumsTaposa /[1.
ITumaxos .
Ilonynanosa A.
Pama3zanoB 3.
Canamartun U.
Cegeprmraesa 3.
Crymannkas M.
Tammaroga C.
VYnanos H.
XammioB 3.
Xammosa C.
Axbaposa A.
Xamugynuaa O.
Acanosa JI.
AnumcenToB A.
Bexuposa A.
Bomnomyk A.
Kanmanosa A.
Hutmaes /1.
Hynpra A.

IIepenenuna H.

YuacTHuk
Abnymmaes C.
Abnymmanmosa C.
AbGnypanmos P.
Abmypamanosa A.
Anpnpees M.

| o | |

Cymma
0a/1J10B

12
10
13
10
14

12
10

11
13
10

13
11
13

13
10

Cymma
0aJ1710B

6
7
5
9
11

14
14
14
14

Matemarnyeckas TpaMOTHOCTb, 9 Ki1acc

MakcumanabHbIii
0aJs1

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

57,14
57,14
42,86
57,14

IIpouenT
BBINOIHEHUS
64,29
85,71
71,43
92,86
71,43
100,00
64,29
85,71
71,43
57,14
78,57
92,86
71,43
64,29
92,86
78,57
92,86
64,29
57,14
92,86
71,43

Cpemamii
Cpenumii
Cpennwii

Cpennuii

YpoBeHb chopmuposaHHocTu dr

IloBbImreHHBII
Bricokuit
IloBbImreHHBII
Bricokuit
IloBbImeHHBII
Bricokuit
IloBbrmeHHBII
Bricokuit
IloBbrmreHHBII
Cpennwii
IloBbImIeHHBII
Bricokuit
IloBbImIeHHBII
IloBbImIeHHBII
Bricokuit
TloBBIIIEHHBIN
Bricokuit
TloBBIIEHHBIN
Cpennuii
Bricokuit

I1oBbIIIEHHBIN

EcrecTBeHHO-Hay4YHas rpaMOTHOCTb, 8 KJ1acc

MaxkcuManabHbIi

0aJ11
12

12
12
12
12

[pouent
BBINOJTHEHUA

50,00
58,33
41,67
75,00
91,67

YpoBeHb chopmupoBaHHocTu ®r

Cpennuii

Cpeanuii

Cpeanuii
IToBbITIIEHHBIH

Bricokuii

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3JTEKTPOHHON NOANMCHIO

MYHULUNAJIbHOE BIOAXETHOE OBLLEOBPA30BATE/IbHOE

YYPEXXOAEHUE "MUBAHOBCKASl CPEAHASA OBLLUEOBPA30BATEJ/IbHASA
LLKOJIA" HW)KHErTOPCKOIO PAMOHA PECNYBJIUKN KPbIM, KoTtoseL,
[OmuTtpuin BnagnmMnposuy
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AxTemoB 3. 8 12 66,67 TTOBBIIIEHHBIN
Baiipamona 2. 4 12 33,33 Huzkuit
Bensinuna O. 12 12 100,00 Beicokuit
HymikuHa A. 10 12 83,33 IToBbIIIEHHBIH
Edumuenkosa A. 8 12 66,67 TToBEILIEHHBII
Saiiresa B. 6 12 50,00 Cpennwii
Kazak M. 5 12 41,67 Cpennuit
Konecnuk A. 8 12 66,67 TloBbIIIEHHBIA
Konecnukos A. 9 12 75,00 T1oBBIIICHHBIH
Koprees A. 9 12 75,00 [ToBbIIEHHBIIH
Kopaycs A. 4 12 33,33 Huskuit
Jlanoma K. 9 12 75,00 TToBEIIIEHHBIH
Huxurin A. 9 12 75,00 [ToBbIIeHHBIH
Paguyx M. 11 12 91,67 Bricokuit
Cosa B. 10 12 83,33 TToBbIIICHHBII
TemupxkasieBa M. 10 12 83,33 IToBBIIICHHBII
Yesnuka E. 10 12 83,33 IToBplIIEHHBIH
Yepmbiures [1. 10 12 83,33 [ToBbIIEHHBIIH
HlynpyHosa A. 10 12 83,33 [ToBbIIeHHBIH
Okrosa A. 10 12 83,33 IToBbIIIICHHBII
EcrecTBeHHO-Hay4Has TPaMOTHOCTS, 9 Kiacc
YuacTHUK gﬂ‘;ﬁg Machr;;bHMﬁ BBEII:)?II:;THH YpoBeHb chpopmupoBaHHOCTU DT
Xamuynuna . 13 17 76,47 Bricokuii
A6unbraposa JI. 14 17 82,35 Bricoxuit
AxGaposa A. 14 17 82,35 Beicokuit
AsumMcenToB A. 17 17 100,00 Beicokuii
Acanosa JL. 13 17 76,47 Bricoxuit
Bekuposa A. 13 17 76,47 Beicokuit
Bonomyk A. 13 17 76,47 Bbicokuii
Kapmarosa A. 14 17 82,35 Bricokuii
KoGernes I1. 14 17 82,35 Bpoicokuit
Hurmaes 1. 11 17 64,71 IToBBIIICHHBII
Hynbra A. 10 17 58,82 IToBbIMIEHHBIH
IMepenenuua H. 9 17 52,94 Cpennmii
[unaxos 1. 13 17 76,47 Bricokuii
Toxynanosa A. 14 17 82,35 Bricokuii
Pamazanos 3. 9 17 52,94 Cpenmnii
Canamatun U. 11 17 64,71 TTOBEIIIEHHBII
Cetpepmaca 3. 1 pokoment noffucas anexreonto Bducsio Hossmieroti

MYHULUUNANIbHOE BIO)KETHOE OBLLIEOBPA3OBATEJIbHOE

YYPEXXAEHUE "BAHOBCKAS CPEAHSASA OBLLEOBPA30OBATEJ/IbHASA
LUKOJIA" HWXKHEFOPCKOIO PAVOHA PECIMYBJ/IMKW KPbIM, KoTosell
[MUTpwii Bnagmmmposuy

12.03.24 09:54 (MSK)

MpocTtas nognucb




Crynaunkas M. 13 17 76,47 Boicokuit
Tammatosa C. 14 17 82,35 Boicokuii
Vnanos H. 8 17 47,06 Cpenuuit
Xanunos D. 9 17 52,94 Cpenuuit
Xamuosa C. 12 17 70,59 I[ToBBIMICHHBIN

[JOKYMEHT MOZANWCAH 3NEKTPOHHOWM NOANMUCHIO
MYHULUUNAJIbHOE BIOAXXETHOE OBLLEOBEPA30OBATEJIbHOE

12.03.24 09:54 (MSK)

YYPEXXAEHUE "MBAHOBCKASI CPEAIHAIAA OBLLIEOBPA3OBATEJ/IbHAA
LUKOJIA" HWXHEFOPCKOIo PAMOHA PECMNYBJIMKU KPbIM, KoTosel|

[MUTpwii Bnagmmmposuy

MpocTtas nognucb




Ipunoowcenue 3

K npuxazy om 28.12.2023 Ne 287

AHaJIn3 pe3yJjibTaToB
HCC/IeI0BAHUSA YPOBHS (DYHKIHOHATbHO TPAMOTHOCTH
odyuaromuxcs 8 u 9 kiaaccon

Hanpasnenus ¢pynknuonansHoi | Kitace YpoBeHb chOpMUPOBAHHOCTH (PYHKIIMOHATBHOM
PaMOTHOCTH PaMOTHOCTH
Huxe 6a3oBoro basoBbiit Beire 6azoBoro
(0-49%) (50-74%) (75-100%)
Yurareapckas IpaMOTHOCTh 8 1 4% 8 33% 15 63%
Yurarenabckas rpaMOTHOCTh 9 1 % 8 38% 12 57%
Marematnueckast rpaMOTHOCTb 8 6 23% 17 | 65% 3 12%
Matemarnueckasi IpaMOTHOCTb 9 0 0% 11 | 52% 10 48%
EcrecTBeHHO-Hay4Has 8 4 16% 6 24% 15 60%
IPaMOTHOCTb
EctecTBeHHO-Hay4dHast 9 1 5% 8 36% 13 59%
IPaMOTHOCTb
[IOKYMEHT MOZAMUCAH 3/IEKTPOHHOW MOAMNMCHIO
MYHULUMUNAJIbHOE BHOA)KETHOE OBLLIEOBPA3OBATEJIbHOE 12.03.24 09:54 (MSK) MNpocTas noanucb

YYPEXXAEHUE "MBAHOBCKAS CBEAHSISI OBLLEOBPA30OBATEJIbHASA
LUKOJIA" HWXHETOPCKOIo PAMOHA PECMYBJIUKU KPbIM, KoToseL
OmMuTpuii BnagumMmposuy




